[bookmark: _GoBack]吉林省外国留学人员
来华签证申请表（JW202）申请单
学校名称：                           编号：
	




招生
说明
	
  


	在华
担保人
	

	经办人：
	国际处负责人：

	分管副校长

       签字：
	校长

签字：         学校公章



备注请将外国留学生登记簿附后（信息包括202表编号；接收单位；姓名；性别；出生日期；国籍；护照号码；国外住址；最后学历；学习期限；担保人姓名及电话）。
      编号请按照201801、201802、201803……  依次顺延。
     招生说明：请说明本次招生渠道及审核情况。
     在华担保人：请填写担保人详细信息（姓名、工作单位、联系电话等）。
     每次在报送纸质版登记簿同时请将顺延汇总电子版登记簿发送邮箱JW202jyt@163.com

顺延汇总电子版登记簿示例：
	××大学
20180001号
	1.

	
	2.

	
	3.

	××大学
20180002号
	1.

	
	2.

	
	3.

	……
	……



每次报送202表时，请将本次人员具体信息与上次信息汇总后发送至电子邮箱！！！
